
 

 

ZARZĄDZENIE NR 121/2024 

BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2024 rok 

Działając na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), § 2 pkt 1 Uchwały Rady Miejskiej w Lubaczowie Nr 466/XLIII/2022 z dnia 

28 kwietnia 2022 roku w sprawie ustalenia zakresu pomocy obywatelom Ukrainy, którzy przybyli na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej bezpośrednio z Ukrainy w związku z działaniami prowadzonymi na 

terytorium tego państwa oraz obywateli Ukrainy posiadających Kartę Polaka, którzy wraz z najbliższą 

rodziną z powodu tych działań wojennych przybyli na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

Burmistrz Miasta Lubaczowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2024 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu miasta na 2024 rok zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 44 533 902,17 21 386,00 44 555 288,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 21 305 294,17 21 386,00 21 326 680,17 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
132 473,00 21 386,00 153 859,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 132 473,00 21 386,00 153 859,00 

852   Pomoc społeczna 1 052 250,76 2 785,00 1 055 035,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 219 940,00 2 785,00 222 725,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

132 760,00 2 785,00 135 545,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 132 760,00 2 785,00 135 545,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 28 276,98 2 448,41 30 725,39 

 85395  Pozostała działalność 28 276,98 2 448,41 30 725,39 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie 

lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 

21 600,98 2 448,41 24 049,39 

   Gmina Miejska Lubaczów 21 600,98 2 448,41 24 049,39 

855   Rodzina 5 560 115,00 327,00 5 560 442,00 

 85595  Pozostała działalność 1 633,00 327,00 1 960,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
1 633,00 327,00 1 960,00 

   Gmina Miejska Lubaczów 1 633,00 327,00 1 960,00 

Razem: 93 797 606,77 26 946,41 93 824 553,18 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 20 sierpnia 2024 r.

Poz. 3634



2) zwiększa i zmniejsza się wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Lubaczowie, Szkoły 

Podstawowej Nr 1 i Nr 2, Miejskiego Przedszkola Nr 1, Nr 2 i Nr 3 oraz Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubaczowie, zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 37 749 949,66 21 386,00 37 771 335,66 

 80195  Pozostała działalność 10 432 906,00 21 386,00 10 454 292,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 374,00 55,00 429,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 59,00 7,00 66,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 "WESOŁA 
TRÓJECZKA" 60,00 6,00 66,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 
STANISŁAWA DĄBKA 139,00 32,00 171,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 

LUBACZOWA 66,00 10,00 76,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 848,00 101,00 949,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 153,00 47,00 200,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 488,00 35,00 523,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 

LUBACZOWA 107,00 19,00 126,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 15 318,00 3 258,00 18 576,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 "KRAINA 

UŚMIECHU" 2 126,00 1 170,00 3 296,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 3 972,00 1 047,00 5 019,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 "WESOŁA 

TRÓJECZKA" 2 311,00 526,00 2 837,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 

LUBACZOWA 1 842,00 515,00 2 357,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 89 765,00 12 735,00 102 500,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 "KRAINA 

UŚMIECHU" 2 813,00 1 495,00 4 308,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 5 924,00 1 331,00 7 255,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 "WESOŁA 

TRÓJECZKA" 3 072,00 653,00 3 725,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 56 527,00 4 225,00 60 752,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 

LUBACZOWA 21 429,00 5 031,00 26 460,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 19 951,00 4 071,00 24 022,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 1 "KRAINA 

UŚMIECHU" 774,00 451,00 1 225,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 2 310,00 489,00 2 799,00 

   
MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 3 "WESOŁA 

TRÓJECZKA" 963,00 186,00 1 149,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 
STANISŁAWA DĄBKA 10 555,00 1 950,00 12 505,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 
LUBACZOWA 5 349,00 995,00 6 344,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 217,00 1 166,00 7 383,00 

   MIEJSKIE PRZEDSZKOLE NR 2 W LUBACZOWIE 1 128,00 111,00 1 239,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. GEN. 

STANISŁAWA DĄBKA 2 498,00 901,00 3 399,00 

   
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. OBROŃCÓW 

LUBACZOWA 1 791,00 154,00 1 945,00 

852   Pomoc społeczna 3 216 305,76 2 785,00 3 219 090,76 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 457 325,00 2 785,00 1 460 110,00 

  3110 Świadczenia społeczne 130 797,00 2 744,00 133 541,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 130 797,00 2 744,00 133 541,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3634



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 938 403,00 41,00 938 444,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 938 403,00 41,00 938 444,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 30 558,87 2 448,41 33 007,28 

 85395  Pozostała działalność 30 558,87 2 448,41 33 007,28 

  3110 Świadczenia społeczne 23 414,59 2 400,40 25 814,99 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 23 414,59 2 400,40 25 814,99 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 468,28 48,01 516,29 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 468,28 48,01 516,29 

855   Rodzina 6 465 781,00 327,00 6 466 108,00 

 85595  Pozostała działalność 1 633,00 327,00 1 960,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 1 585,00 317,00 1 902,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 585,00 317,00 1 902,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 48,00 10,00 58,00 

   MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 48,00 10,00 58,00 

Razem: 100 317 544,93 26 946,41 100 344 491,34 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3634


		2024-08-20T12:11:10+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




